Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «11»  сентября  2023г             №102                                сл. Никольская

Об утверждении плана функционирования

  и развития ВСОКО  на 2023-2024 уч год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе

оценки качества образования МБОУ Никольской СОШ, в целях соответствия

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план функционирования ВСОКО (Приложение 1).

2. Утвердить план развития ВСОКО (Приложение 2)

3. Разместить план функционирования ВСОКО на сайте МБОУ

Никольской СОШ.

4. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО

обеспечить его реализацию.

Директор школы:                Терновая Е.

		2024-05-31T12:02:33+0300
	сл.Никольская
	Полторацкая Инна Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа